
Zarządzenie nr 123 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 6 Rektora ZUT z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nauczycielom akademickim  

nagród rektora za osiągnięcia w pracy zawodowej 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie przyznawania nauczycielom akademickim nagród rektora za osiągnięcia w pracy 

zawodowej, wprowadzonym zarządzeniem nr 6 Rektora ZUT z dnia 30 stycznia 2019 r., w § 1 

ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

"8.  Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa jest o osiągnięciach naukowych w postaci monografii 

naukowej, redakcji monografii naukowej, rozdziału w monografii, artykułu naukowego 

lub recenzowanego materiału z konferencji międzynarodowej, rozumie się przez to uzyskanie 

osiągnięcia opublikowanego w monografiach, czasopismach lub materiałach konferencyjnych, 

o których mowa w obowiązujących w roku poprzedzającym przyznanie nagrody wykazach 

wydawnictw i czasopism, określonych na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zwanej dalej „ustawą”, oraz wpisujących się 

w dyscyplinę naukową wskazaną przez ZUT do ewaluacji za okres obejmujący rok publikacji 

artykułu.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 123
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 18 grudnia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 6 Rektora ZUT z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nauczycielom akademickim  nagród rektora za osiągnięcia w pracy zawodowej
	§ 1.
	§ 2.


